Tali castro d'romislied d'lonem sibi non recipiunt nullas motiones
appellaciones ac a non prosequones facienda ac p'missa omnia p' rite simpli
alio del nichil quassonibus suspensione p' rite p' rite p' rite p' rite
sibi bello s'one s'one et alio omnia p' rite p' rite p' rite p' rite
p' rite p' rite p' rite p' rite p' rite p' rite p' rite p' rite p' rite

**Fredrowie in scriptionem Notari.
o Terræ Lublincensis Approbant**

Comparentes psonali form officio actiq; p'sentib; castren; capitano
Bramislied Snoti Joannes et Valentinus Fredrowie de Pleszowica
fratres inter se germani Snoti olim Stanislai Fredro in Moravia filii ex
Snota Anna de Traciana procreati Sani mentibus et corporib; existenti
a Terrib; d' rite d' rite inibus d' rite d' rite d' rite d' rite d' rite
et competere cedendo de Terrib; cum d' rite d' rite ac bonis suis quod
omnibus in d' rite officii castren; capitano Bramislied quoad actum p'sentem
attinet totam et plenam incorporare et subiacere p' rite libere publice
ac p' rite p' rite recognoscere et quilibet illud d' rite d' rite pro interesse et
cop' rite d' rite ipsi existenti Snota Sophia de Traciana Snoti d' rite
in Tracianensi conserti in gradu consanguinitatis linea p' rite p' rite
mores obliuendo Snotos Joannem et d' rite Tracianensium
fratres germanos et p' rite Snotam Sophiam de Traciana pro
fati d' rite Tracianensium secundis nuptiis consortem suam Veri con
sanguineam de submissione per intercessionem seu recognitionem commu
cibus d' rite Lublincensibus sub actu Terrib; Secunde p' rite p' rite
cum d' rite d' rite Christi Domini anno p' rite Millesimo Sexcentesimo
Trigesimo prima octava Snoto Medeo Strinski de d' rite
Notario Terrib; Lublincensibus facta cessione quam p' rite Sophia
Tracianensis consanguinea sua p' rite Snoto Notario Terrib;
Lublincensibus de inscriptione sua p' rite super Summam d' rite s'one
non p' rite p' rite Altera super aduitalitate p' rite d' rite d' rite cha
mice p' rite manum regis form actis eis dem d' rite Lublincensibus
sub actu Terrib; Secunde p' rite d' rite d' rite Christi Domini

p' rite facti et recogniti sub p' rite recognitione in isto ad
p' rite approbant et sup' illam cessione modo p' rite in p' rite
p' rite Snoti Notari Terrib; Lublincensibus de iure consentit atq;
eandem accipi p' rite cum a p' rite d' rite consenti illud facta esset habet
si voluit in omnibus saluam et integram iuris beneficia habere plena
et concedit plenam et omnimodam facultatem absolutamq; potestatem
et concedit plenam et omnimodam facultatem absolutamq; potestatem
Snoto Snoto Medeo Strinski Notario Terrib; Lublincensibus
Snoto Snoto Medeo Strinski Notario Terrib; Lublincensibus
et cibus p' rite in scriptionem p' rite et his actis castren; d' rite de
p' rite ad acta quocumq; d' rite Regni d' rite p' rite
in se habentia quoad d' rite p' rite d' rite et h' rite p' rite
p' rite tantum d' rite accipi p' rite d' rite p' rite
Hic sua p' rite recognitione ad p' rite d' rite

Blazowszczy et Wysoczanski Robit

Comparentes psonali form officio actiq; p'sentib; castren; capitano
Bramislied Nobes Andreas et Michael Blazowszczy fratres inter
se germani ab una et Paulus Wysoczanski ex altera parte Sani mentibus
et corporib; existenti a Terrib; d' rite d' rite inibus d' rite d' rite
d' rite quibus suis propriis et competere cedendo huic autem in d' rite
castren; Bramislied quoad actum p'sentem attinet de d' rite d' rite
nisi d' rite p' rite omnibus totam et plenam incorporare atq; subiacere
eandem partem libere publice ac p' rite p' rite recognoscere et quilibet
ipsum d' rite suo pro interesse recognoscere. Quia ipsi de ac suis
succedens in et super bonis suis quod omnibus ac summis pecuniariis
habitis et habentibus sibi mutuo et inuicem una pars altera ac postens d' rite
usque partibus inscribit et obligant Intercessionem certam inter se reci
pientes ratione certarum rerum et actuum in eaq; intercessa com
tentarum de acti et dato hic Bramislied d' rite hesterna acti p' rite
p' rite p' rite manibus regnum d' rite p' rite in omnibus et d' rite
p' rite cuiusq; intercessa continetur punctis clausulis articulis d' rite
higamentis et rebus tam in p' rite quam in parte firmiter tenere con
plexu exequi ac inuicem obsequere omnibus et singulis illis contentis